АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015  г. пгт. Восток                        № 60

Об отмене постановления

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Востокского

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского

городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района от 12.05.2015 № 42 «Об утверждении

Положения о добровольных народных дружинах на территории Востокского

городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко